
Nazwa obiektu
budowlanego

BUDOWA ZESPOŁU DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ

Nazwa elementu
projektu budowlanego

PROJEKT TECHNICZNY I WYKONAWCZY

UWAGA!
1. WYMIARY PODANO W [cm]; RZĘDNE WYSOKOŚCIOWE PODANO W [m].
2. RYSUNEK ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z CZĘŚCIĄ OPISOWĄ I RYSUNKAMI SZCZEGÓŁOWYMI.
3. WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE ORAZ W RELACJI DO OPRACOWAŃ BRANŻOWYCH.
4. WSZELKIE WPROWADZANE ZMIANY UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM.

Opracowanie chronione prawem zgodnie z Ustawą o Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych (Dz. u. Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.) Nie należy odmierzać żadnych wymiarów z tego rysunku.

Branża

Tytuł rysunku

Nr projektu

Data

RZUT PARTERU - BUDYNEK B

2120 Skala

Nr rysunku

1:50, 1:1,25
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B2 B2

CZERPNIA ŚCIENNA
otwór d=13cm, Hosi otworu=2,05m

kratka koloru RAL7021

CZERPNIA ŚCIENNA
KOTŁOWNI

otwór 35x40cm, Hspodu=1,8m
kratka koloru RAL7021 CZERPNIA ŚCIENNA

KOMÓREK LOKATORSKICH
otwór 35x30cm, Hspodu=1,9m

kratka koloru RAL7021

SZAFKA ŚCIENNA
koloru RAL7021
(punkt czerpalny)

SZAFKA ŚCIENNA
koloru RAL9003

(gazomierz)

SKRZYNKI POCZTOWE
koloru RAL7021

SUFIT Z PŁYTY GKI, h=240cm

OPASKA ŻWIROWA

WYCIERACZKA SYSTEMOWA
montowana we wnęce,

zewnętrzna i wewnętrzna,
o wymiarze: 183x170x2cm

WYPRAWA TYNKARSKA O ODMIENNEJ KOLORYSTYCE
na styropianie gr. 16cm, poziom układania: -0,03 / +2,19m

WYPRAWA TYNKARSKA O ODMIENNEJ KOLORYSTYCE
na styropianie gr. 16cm, poziom układania: -0,03 / +2,19m

WYPRAWA TYNKARSKA O ODMIENNEJ KOLORYSTYCE
na styropianie gr. 16cm, poziom układania: -0,03 / +2,19m
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ŁAZIENKA
B.1.5
A: 5 m2

płytka gres
H: 266 cm

POKÓJ
B.1.2
A: 12,4 m2

panel podł.
H: 252 cm

POKÓJ DZIENNY
B.1.3
A: 19,9 m2

panel podł.
H: 266 cm

PRZEDPOKÓJ
B.1.1
A: 5,5 m2

płytka gres
H: 266 cm

KUCHNIA
B.1.4
A: 8,1 m2

płytka gres
H: 266 cm

WIATROŁAP
B.K.0.1
A: 10,8 m2

płytka gres
H: 266 cm

ŁAZIENKA
B.2.4
A: 7,8 m2

płytka gres
H: 266 cm

POKÓJ
B.2.2
A: 13,1 m2

panel podł.
H: 266 cm

POKÓJ DZIENNY + ANEKS
B.2.3
A: 21 m2

panel podł.
H: 266 cm

PRZEDPOKÓJ
B.2.1
A: 8,8 m2

płytka gres
H: 266 cm

POKÓJ DZIENNY + ANEKS
B.3.3
A: 27,7 m2

panel podł.
H: 266 cm

ŁAZIENKA
B.3.2
A: 5 m2

płytka gres
H: 266 cm

PRZEDPOKÓJ
B.3.1
A: 5,4 m2

płytka gres
H: 266 cm

POKÓJ
B.3.4
A: 12 m2

panel podł.
H: 266 cm

KOMUNIKACJA
B.K.0.2
A: 31,1 m2

płytka gres
H: 266 cm

ROZDZIELNIA
B.T.0.1
A: 4,7 m2

płytka gres
H: 266 cm

WÓZKOWNIA
B.P.0.1
A: 8,1 m2

płytka gres
H: 266 cm

DŹWIG
B.K.D.1
A: 4 m2

KOM. LOKAT.
B.P.0.20
A: 1,3 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOTŁOWNIA
B.T.0.3
A: 8,4 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.15
A: 1,4 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.19
A: 1,3 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.18
A: 1,3 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.17
A: 1,3 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.16
A: 2,3 m2

płytka gres
H: 266 cm

KORYTARZ
B.P.0.2
A: 19,4 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.14
A: 1,1 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.13
A: 1,1 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.12
A: 1,1 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.11
A: 1,1 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.6
A: 1,7 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.7
A: 1,7 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.8
A: 1,7 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.5
A: 1,7 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.9
A: 1,7 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.4
A: 1,7 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.10
A: 1,6 m2

płytka gres
H: 266 cm

KOM. LOKAT.
B.P.0.3
A: 1,7 m2

płytka gres
H: 266 cm

POM. TECH.
B.T.0.2
A: 2,8 m2

płytka gres
H: 266 cm

POM. PORZ.
B.P.0.21
A: 1,4 m2

płytka gres
H: 200-250 cm
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B3
B3

B4
B4

B1
B1

KRAWĘDŹ SUFITU

SUFIT Z PŁYTY GK, h=250cm

KRAWĘDŹ SUFITU

SUFIT PODW.
h=220cm

OCIEPLENIE STROPU +
SUFIT Z PŁYTY GK, h=250cm

OCIEPLENIE STROPU +
SUFIT Z PŁYTY GK, h=250cm

4

4

3

3

ŚCIANA MUROWANA NOŚNA MIĘDZYLOKALOWA gr.24cm
O PODWYŻSZONYCH PARAMETRACH AKUSTYCZNYCH

ELEMENT ŻELBETOWY
(szczegóły w opracowaniu konstrukcyjnym)

LEGENDA

ŚCIANA MUROWANA O PODWYŻSZONYCH PARAMETRACH
AKUSTYCZNYCH I TERMICZNYCH gr.24cm

OBUDOWA INSTALACYJNA Z PODWÓJNEJ PŁYTY GKBI
NA SYSTEMOWEJ STALOWEJ PODKONSTRUKCJI

EI60 ELEMENTY ODDZIELENIA PRZECIWPOŻAROWEGO LUB WYDZIELENIE
WYMAGAJĄCE ZABEZPIECZENIA PRZEJŚĆ INSTALACYJNYCH

ŚCIANA MUROWANA DZIAŁOWA gr. 12cm
OBUDOWA SZACHTU INSTALACYJNEGO gr. 12cm (EI30)

MATERIAŁ TERMOIZOLACYJNY - EPS

ELEMENTY WYPOSAŻENIA MIESZKANIA

PROPONOWANA LOKALIZACJA MEBLI

Zestawienie pomieszczeń

Typ budynku  A
Nazwa kondygnacji

Nr mieszkania /
Grupa
pomieszczeń

Nr pomieszcz. Nazwa pomieszczenia Powierzchnia

Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru

Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru

Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru

Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru

Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru

Rzut parteru
Rzut parteru
Rzut parteru

Rzut I piętra

B.1
B.1
B.1
B.1
B.1

B.2
B.2
B.2
B.2

B.3
B.3
B.3
B.3

B.K
B.K
B.K

B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P
B.P

B.T
B.T
B.T

A.4

B.1.1
B.1.2
B.1.3
B.1.4
B.1.5

B.2.1
B.2.2
B.2.3
B.2.4

B.3.1
B.3.2
B.3.3
B.3.4

B.K.0.1
B.K.0.2
B.K.D.1

B.P.0.1
B.P.0.2
B.P.0.3
B.P.0.4
B.P.0.5
B.P.0.6
B.P.0.7
B.P.0.8
B.P.0.9
B.P.0.10
B.P.0.11
B.P.0.12
B.P.0.13
B.P.0.14
B.P.0.15
B.P.0.16
B.P.0.17
B.P.0.18
B.P.0.19
B.P.0.20
B.P.0.21

B.T.0.1
B.T.0.2
B.T.0.3

A.4.1

PRZEDPOKÓJ
POKÓJ
POKÓJ DZIENNY
KUCHNIA
ŁAZIENKA

PRZEDPOKÓJ
POKÓJ
POKÓJ DZIENNY + ANEKS
ŁAZIENKA

PRZEDPOKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ DZIENNY + ANEKS
POKÓJ

WIATROŁAP
KOMUNIKACJA
DŹWIG

WÓZKOWNIA
KORYTARZ
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
KOM. LOKAT.
POM. PORZ.

ROZDZIELNIA
POM. TECH.
KOTŁOWNIA

PRZEDPOKÓJ

15,9 m²
5,5

12,4
19,9
8,1
5,0

50,9 m²
8,8

13,1
21,0
7,8

50,7 m²
5,4
5,0

27,7
12,0

50,1 m²
10,8
31,1
4,0

45,9 m²
8,1

19,4
1,7
1,7
1,7
1,7
1,7
1,7
1,7
1,6
1,1
1,1
1,1
1,1
1,4
2,3
1,3
1,3
1,3
1,3
1,4

55,7 m²
4,7
2,8
8,4

15,9 m²
5,3

OPIS PRZEGRÓD NA ODRĘBNYM ARKUSZU
nr PW/B.10
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